DE

## DE SEPTEM DONIS SPIRITUS Sancti.

### DISTINCTIONIS VIGESIMÆ QUARTÆ SYNOPSIS.

*In Christo patriæ castum nituisse timorem,  
Flaminis ut sacri cætera dona, reor.*

Sic incipit: *Nunc de septem donis.*

Sic terminat: *Ut predictum est.*

1. **C**ONNECTITUR hæc distinctio cum superiori. In illa egit Magister de virtutibus cardinalibus; sed in præsenti determinat de septem Spiritus Sancti donis: ergo satis perbellè hæc consonant distinctiones.

2. Consequentia probatur: Spiritus Sancti dona haud dubiè arbitrantur virtutes; sed Magister in superioribus distinctionibus tam de theologicis, quam de cardinalibus, sive politicis egit virtutibus: ergo dum in præsenti determinat de donis Spiritus Sancti, quæ inter virtutes iure optimo recensentur, rectè processisse videtur.

3. Dividitur præsens distinctio in tres præcipuas partes. In quarum prima declarat Magister, septem Spiritus Sancti dona, quæ à virtutibus haud dissident, in Christo Domino fuisse. In secunda vero, quotuplex sit timor, & an una cum charitate maneat, argutè discutit, & inconcusse resolvit. In tertia autem, & ultima decernit parte, quomodo donum timoris, secundum usum patriæ, cohæreat in Christo Domino cum quovis alio timore.

4. PRO PRIMÆ igitur distinctionis partis uberiori captu, prima statuitur conclusio: *Septem Spiritus Sancti dona, quæ à virtutibus non distinguuntur, revera in Christo Domino extitere, & in patria non sunt definita.* Pro cuius perspicuâ efficacique probatione, triplicem quæstionem hic suggerit Magister, ut earum affectatâ resolutione, supra omnem probabilitatem asserti veritas magis emineat.

5. Inquirit primò Magister: *An septem Spiritus Sancti dona sint vir-*